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                            Doç.Dr. Hayriye Karabulut Kliniği
                             Doç.Dr. Hayriye Karabulut 

                            Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Uzmanı  

                             Sizlere Kulak Burun Boğaz Hastalıkları, Odyoloji Ses ve  Konuşma Bozuklukları, Geleneksel Tamamlayıcı Tıp ve Estetik konularında yüksek kalitede sağlık hizmeti vermektedir.
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                            +90 312 287 00 00
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                                    Baş Dönmesi (Vertigo) Tedavisi 
                                

                              Baş dönmesi (Vertigo) kişilerin günlük hayatlarını sıkıntıya sokan en temel rahatsızlıklar arasında yer alıyor. 
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                                    Kulak Çınlaması Tedavisi 
                                

                              Kulak çınlaması kesinlikle dikkate alınması gereken bir belirti de olabilir; Tümör oluşumunu haber veriyor olabilir. 
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                                    Alerjik Rinit Tedavisi 
                                

                               Alerjik rinit vücuda yabancı bir unsurun girmesi ile beraber bunun için antikor üretilmesi ve bağışıklık sisteminin devreye girmesi ile başlayacaktır.
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                                    Uyku Apnesi Sendromu Tedavisi 
                                

                              Horlama sendromu meydana gelme sebeplerine bakıldığı zaman özellikle geniz etinden kaynaklanan durumların sıklıkla yaşandığı fark edilmektedir 
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                                    Ozon Tedavisi ve Ozon Terapisi
                                

                              Oksijen hayatın kaynağıdır. İnsanlar olarak oksijen soluyup bu oksijeni enerji elde etmede kullanırız 
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                                    Estetik Uygulamaları 
                                

                              Kliniğimizde bir çok alanda estetik uygulamaları hizmetleri verilmektedir. Hifu ,Gençlik Aşısı,Burun Estetiği, Ameliyatsız Göz Kapağı Uygulaması , Dudak Dolgusu , Bilgisayarlı Cilt Analizi gibi hizmetler sunmaktayız. 
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                            Randevu ve bilgilendirme için, haftanın her günü bizlere arayabilir whatsapp hattımızdan bizlere online ulaşabilirsiniz. sağlıklı günler dileriz.
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                            Sizlere Kulak Burun Boğaz Hastalıkları, Odyoloji Ses ve Konuşma Bozuklukları, Geleneksel Tamamlayıcı Tıp ve Estetik konularında yüksek kalitede sağlık hizmeti vermektedir. 
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